



European Bank
for Reconstruction and Development

proje özet dokümanı (PSD)

Proje adı:	Intercity
Ülke:	Türkiye
Proje numarası:	46588
İş sektörü:	Genel üretim
Kamu/Özel:	Özel sektör
Hedeflenen Yönetim Kurulu Tarihi:	03 Eylül 2014
Statüsü:	Yönetim Kurulu onayı alınmıştır, imza beklenmektedir.
PSD tebliğ tarihi:	29 Temmuz 2014
Proje tanımı ve hedefleri:	EBRD; RBS liderliğinde yürütülen 77.5 milyon EUR'luk sendikasyon kredisinin bir parçası olarak, 20 milyon EUR tutarında teminatlı krediyi; Türkiye'nin önde gelen operasyonel araç kiralama şirketi olan Ekim Turizm Ticaret A.Ş.'ye (bundan böyle "Şirket" veya "Intercity" olarak geçmektedir) vermeyi düşünmektedir. Projenin hedefleri arasında şirketin araç filo portföyünü büyütmek, operasyonel kiralama yöntemiyle mikro-KOBİ'lere ulaşabilmesini sağlamak ve Türkiye'de yeterince gelişmemiş olan operasyonel kiralama pazarının gelişmesine katkı sağlamak bulunmaktadır.
Ekonomik gelişim:	Bu proje; Türkiye'de operasyonel kiralama pazarının büyümesine katkıda bulunmakta, özellikle de Türk araç parkındaki payı maddi olarak bölgesel ortalamaların altında kalan ve tam anlamıyla gelişmemiş operasyonel araç kiralama pazarına destek sağlamaktadır. Şirketin mikro-KOBİ'lere erişimini artırma isteğiyle beraber, Proje'nin ekonomik gelişim etkisinin mikro-KOBİ'lerin operasyonel kiralama ürünlerini kullanmaları için bir örnek oluşturmasıyla gerçekleşeceği öngörülmektedir. Ayrıca Proje ile birlikte şu ana kadar yeterince gelişmemiş olan bu sektörün sorunlarına mikro-KOBİ müşterilerine, doğrudan araç kredileri veya finansal leasing yapılmasından ziyade operasyonel kiralamanın faydalarını tanıtmakla çözüm aranacaktır.
Müşteri:	Türk girişimci Ali Vural Ak tarafından 1992'de kurulan Intercity Türkiye'de en büyük operasyonel araç kiralama şirkettir. 2013 sonu itibarıyla 30.000'den fazla araç ile ülkedeki filo kiralama pazarının %15'lik payına sahiptir. Ali Vural Ak tamamen sahip olduğu bir iştirak vasıtasıyla Şirket'in çoğunluk hissesine sahiptir (%53); geriye kalan %47 ise Mitsubishi Corporation ve Mitsubishi UFG Lease & Finance Co.'ya aittir.
EBRD finansmanı:	RBS liderliğinde yürütülen 77.5 milyon EUR'luk sendikasyon kredisinin bir parçası olarak, 20 milyon EUR tutarında teminatlı kredi.
Toplam proje maliyeti:	77.5 milyon EUR.
Çevresel ve sosyal sınıflandırma, etki	Bu Proje, EBRD'nin Çevre ve Sosyal Politikası (ÇSP)

ve tenkis:	<p>çerçevesinde B Kategorisi'nde bulunmaktadır. Büyük çevresel ve sosyal etkiler yaratması ihtimali pek yoktur. Çevresel ve Sosyal Durum Değerlendirmesi, bir anket ve ona ilave sorular aracılığıyla yapılmıştır.</p> <p>Resmi olarak geçerli bir çevre, sağlık ve güvenlik yönetim sisteminin mevcut olduğu Intercity tarafından teyit edilmiştir. İnsan kaynakları, genel itibarıyla iyi yönetilmiştir fakat bazı iyileştirmelere ihtiyaç duyulmaktadır. En önemli bulgu ise yol riskiyle ilgilidir; 2013 yılında Intercity araçlarının %77'sinden fazlası trafik kazalarına karışmıştır. Ancak son iki yılda bu oranlarda %10'dan fazla azalma görülmüştür. Şirket müşterilerini güvenli sürüş konusunda cesaretlendirmek için tedbirler almıştır. Bu çerçevede DVR (Alman Sürüş Emniyeti Vakfı) ile ortaklık halinde bir sürüş akademisi açmışlardır. Bu akademide gönüllülük esasına dayalı olarak müşterilere güvenli ve etkin sürüş eğitimi verilmektedir.</p> <p>Performans Gereklilikleri ile uyum sağlayacak Çevre & Sosyal Standartların Intercity tarafından daha da geliştirilmesine yarayacak uygun tedbirlerin alınmasında Banka rehberlik edecektir.</p>
Teknik işbirliği:	Yok.
Şirket irtibat kişisi:	<p>Sn. Mete Onol</p> <p>Finans Direktörü, Ekim Turizm Ticaret Sanayi A.Ş.</p> <p>Akfırat Mahallesi, Göçbeyli Bulvarı, No. 1</p> <p>İstanbul Park, B Kule , 34959 Tuzla / ISTANBUL</p> <p>Tel : +90 216 645 7000</p> <p>E-posta: meteonol@intercityrentacar.com</p>
İş fırsatları:	İş fırsatları ve satın almayla ilgili konular için lütfen müşteriyle irtibata geçin.
Genel sorular:	<p>Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için:</p> <p>Tel: +44 20 7338 7168; Faks: +44 20 7338 7380</p> <p>E-posta: projectenquiries@ebrd.com</p>
Kamu bilgilendirme politikası (KBP)	<p>KBP, EBRD'nin stratejileri, politikaları ve faaliyetleri hakkında daha iyi bir farkındalık ve anlayış sağlamak üzere paydaşlarına nasıl danıştığını ve hangi şartlarda bilgi verdiğini açıklamaktadır.</p> <p>KBP metnine aşağıdaki adresten ulaşılabilir:</p> <p>http://www.ebrd.com/about/policies/pip/index.htm</p>
Proje şikayet mekanizması (PŞM)	<p>EBRD, Banka tarafından finanse edilen ve herhangi bir zarara neden olduğu veya olabileceği iddia edilen projelerle ilgili olarak bir veya daha fazla birey veya şirket tarafından yapılan şikayetlerin bağımsız olarak incelenmesi için bir olanak sağlamak üzere Proje Şikayet Mekanizmasını (PŞM) oluşturmuştur. PŞM'nin dayandığı Usul Kurallarına http://www.ebrd.com/about/integrity/irm/about/pcm.pdf adresinden erişilebilir, Usul Kurallarının Rusça versiyonu ise http://www.ebrd.com/about/integrity/irm/about/PCMRulesRussia_n.pdf adresinde mevcuttur.</p> <p>PŞM kapsamındaki şikayetlerin EBRD fonlarının son dağıtımını müteakip en geç 12 ay içinde yapılması gerekmektedir. Şikayet dilekçesinin verilebileceği dönem konusunda emin değilseniz, yardım için PŞM sorumlusuyla (pcm@ebrd.com) veya ilgili EBRD Yerleşik Ofisi ile irtibat kurabilirsiniz.</p>